
 

 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinné znění (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, usnesením ze dne 29.6.2020 

 

rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

„Pořízení notebooků pro zastupitele 2020“ 

 

Odůvodnění 

Zadavatel na základě podaných námitek v souladu s rozhodnutím Rady ze dne 29.6.2020 ruší zadávací 

řízení na výše uvedenou zakázku, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 

po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

 

Poučení: 

Proti úkonu zadavatele v zadávacím řízení je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek 

dle ust. § 243 ZZVZ. 

 

V Hradci Králové dne 29. 6. 2020 

 

 

 

……………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2020-06-29T12:25:24+0000
	Štěpán Jiří PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




